2020年下半年住房租赁补贴申请家庭    资格审核结果公示

市保障性住房管理中心根据《济源市解决城市低收入家庭住房困难领导小组关于调整济源市廉租住房保障准入标准的通知》（济住字﹝2011﹞07号）和《济源市人民政府办公室关于印发济源市保障性住房准入退出管理办法的通知》（济政办﹝2013﹞72号）文件规定，对2020年下半年3户住房租赁补贴申请家庭进行资格审核，经审核，符合住房租赁补贴保障条件家庭3户，现将审核结果公示如下：

	档案号
	申请人姓名
	申请人身份证号码
	户籍地

	JS-20-01
	孟子怡
	41088120020221****
	济水西街

	JS-20-02
	李芳芳
	41088119890214****
	济水西关

	JS-20-03
	孙露露
	41088119970721****
	济水南街

举报电话：0391-6936069
[bookmark: _GoBack]公示时间：2020年11月16日至2020年11月24日